



T.C.  
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I  
E itim-Ö retim Dairesi Ba kanlı 1

Sayı : E-75850160-199-63761

Konu : Gençlik Ruh Sağlığı Çalışmaları

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün 25.08.2022 tarihli ve 23859870-261.01-323 sayılı yazısı.

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü'nün 81 ilde üniversite öğrencilerinin bilgiye erişimini sağlamak ve iyilik halini desteklemek amacıyla 2022 yılı içerisinde düzenleneceği bildirilen söyleşi programına ilişkin yazısı ilgisi nedeniyle ekte gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. H. Haldun GÖKTAŞ  
Başkan Vekili

Ek: İlgi yazı örneği (2 Sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Tüm Üniversitelere (Milli Savunma Üniversitesi  
Rektörlüğü Hariç)

Bilgi:

Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğüne

**Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Do rulama Kodu: 8BF664D3-02CF-4384-B231-F6B85F385EF4

Do rulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/yok-ebys>

Üniversiteler Mah. 1600. Cad. No:10 06800 Bilkent Ankara-Türkiye  
Telefon: 0(312) 298 70 00  
Faks: 0(312) 266 47 59

Bilgi için:Duygu ÇANDARLI  
Akademik Uzman  
Telefon No:(312) 298 78 32





T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü



Sayı : E-23859870-261.01  
Konu : Gençlik Ruh Sağlığı Çalışmaları

### DAĞITIM YERLERİNE

Gençliğin ruh sağlığını korumak, psikolojik dayanıklılık ve iyilik halini güçlendirmek için kurumlar arası işbirliğini sağlamak üzere 2018 yılında Bakanlığımızca başlatılan gençlik ruh sağlığı çalışmaları ilgili kurumların işbirliğinde yürütülmektedir. 2022 yılı içerisinde Gençlik ve Spor Bakanlığı ile birlikte başlatılan KYGM yurtlarında kalan üniversite öğrencilerinin psikolojik iyilik halini destekleme çalışmalarımız kapsamında 81 ilde faaliyetlere başlanmıştır. İl intiharı önleme kurulları gençlik özel gündemi ile toplanmış, il eylem kararları alınmış ve yurt personelinin gence yaklaşım konusunda bilgi ve donanımını artırmak üzere "gençle çalışmak" konulu eğitimler yapılmıştır.

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte gençlerin bilgiye erişimini sağlamak ve iyilik halini desteklemek üzere yine 81 ilimizde üniversite öğrencileri için içerisinde tanıtım ve bilgilendirme stantlarının, gezici kütüphanelerin ve çeşitli etkinliklerin de yer alacağı bir söyleşi programı düzenlenecektir. Gençlerin sağlık, sosyal, ekonomik, sportif, kültürel ve akademik olarak güçlenmeleri, bilgi ve kaynaklara erişimlerinin desteklenmesi, böylece iyilik halinin ve psikolojik dayanıklılığının güçlendirilmesi için ilgili tüm kurum ve kuruluşların bu çalışmaya destek vermesi önemlidir. Bu kapsamda söz konusu söyleşi programında üniversite gençlerine yönelik hizmetlerinizi gençlere anlatmak üzere kurulacak stantlara katılım sağlanması, afiş, broşür, rehber gibi bilgilendirme materyallerinin sunulması konusunda taşra teşkilatlarımızın ivedi olarak bilgilendirilmesi, il sağlık müdürlükleriyle irtibata geçirilmesi;

Aşağıda yer alan kurumların etkinliklerde ek olarak:

Gençlik ve Spor Bakanlığı: Gençler için sportif veya eğlenceli aktiviteler hazırlanması,

Kültür ve Turizm Bakanlığı: Gezici kütüphane veya kitap standı, film gösterimi, müzik dinletileri, tiyatro gösterimi gibi etkinliklerle destek verilmesi, ildeki müze, tiyatro vb. kültürel etkinliklerle ilgili gençlere tanıtım desteği verilmesi,

Türkiye Belediyeler Birliği: İl ve ilçe belediyelerinin gençlere yönelik her türlü hizmetlerinin tanıtımı ve stantların kurulmasında masa, sandalye, güneşlik, çadır vb. malzeme ve kurulum desteği verilmesi hususunda;

Gereğini ve bilgilerinizi arz/ rica ederim.

Doç. Dr. Fatih KARA  
Bakan a.  
Genel Müdür

Gereği:  
Gençlik ve Spor Bakanlığı  
Kültür ve Turizm Bakanlığı

Bilgi:  
81 İl Valiliği (Sağlık Müdürlüğü)

Türkiye Belediyeler Birliđi Başkanlıđı  
Yükseköđretim Kurulu Başkanlıđı  
İçişleri Bakanlıđı (EGM/Toplum Destekli  
Polislik)

Dışişleri Bakanlıđı (AB Başkanlıđı)  
Sanayi ve Teknoloji Bakanlıđı (TÜBİTAK-  
KOSGEB- Kalkınma Ajansları GM)  
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlıđı  
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlıđı